Até uma hora antes da assi-
natura dos contratos, para com-
plementação da caução, de acôrdo
com o item 5-b do Edital de Con-
corrência, nos valores abaixo:

a) Cia. Metalúrgica Barbará —
65 3900300 (trinta e nove mil
e três cruzeiros novos). :

Caução total: NCr$ 49.003,00
(quarenta e nove mil e três cru-
zeiros novos).

b) Cia. Ferro Brasileiro —
NCr$ 32.250,00 (trinta e dois mil,
duzentos e cinquenta cruzeiros no-
vos).
0 total:5 42.250,00
6 6 0 mil, duzentos e

cinquenta cruzeiros novos).
0 Cia. Hansen Industrial —

NCr$ 2.880,00 (dois mil, oitocentos
e nitenta cruzeiros novos).
0 0 .5

(doze mil, oitocentos
ernzeiros novos).

929. No din 13-1-70.

[...]

truções civis, instalação de equipa-
mentos e material de ferro fundi-

| reservatório e estação  elevatória
40 Sistema de Abastecimento de
4da cidade de Videira — Es-|
tado de Santa Catarina, foram ad-|

| judicadas as firmas S. A. Tubos|
Brasilit, no valor de
NCr$ 143.750,45 (cento e quarenta e
três mil, setecentos e cinquenta
cruzeiros novos e quarenta e cinco
centavos) e Cia. Metalúrgica Bar-
bará, no valor de NCr$ 57.904,78
(cinquenta e sete mil, novecentos
e quatro cruzeiros novos e setenta
e oito centavos).
Os representantes 5

acima (deverão comparecer à sede
da DRESSUL, à rua Esteves Jú-
nior, 168 — Florianópolis — Santa
Catarina:

1 — Até uma hora antes da as-
sinatura dos contratos, para com-

plementação da caução de acôrdo

com o item 5-b do Edital de Con-

corrência, nos valores abaixo:

a) S. A. Tubos Brasilit

NCr$ 6.190,00 (seis mil, cento e

noventa cruzeiros novos) P
Caução total: NCr$ 7.190,00 (sete

mil, cento e noventa cruzeiros no-
085

pb) Cia.2
NCr$ 1.900,00 (um mil e nove-

centos cruzeiros novos)
Caução total: NCr$ 2.900,00 (dois

mil e novecentos cruzeiros novos).

2 — No dia 21.01.70, às 15 horas,

para assinatura dos respectivos
contratos. Deverão apresentar do-
0 4comprove estar ha-
bilitado para a assinatura do con-
trato e o respectivo recibo da
caução

firmas

do, referentes à Construção da

[...]

comparecer à sede da DRESSUL, à

rua Esteves Júnior, 168 — Floria-

nópolis — Santa Catarina:

1. Até uma hora antes da assi-

natura do contrato, para comple-

mentação da caução, de acôrdo

com o item 9, do edital de concor-

rência, no valor de NCr$ 3.650,00.

(Três mil, seiscentos e cinquenta

cruzeiros novos).
0 65

(quatro mil, quatrocentos

anenta cruzeiros novos).

92. No dia 13.01.1970, às 15 horas

para

—

assinatura do respectivo

contrato. Deverá apresentar do-
cumento que comprove estar ha-
bilitado para assinatura do con-
trato e o respectivo recibo da cau-

[...]

4.191415 pelo
valor mínimo de oferta de ....
NCr$ 4.500,00 (quatro mil e qui-
nhentos cruzeiros novos).

3º — Um Jeep Universal Willys
— ano 1963, côr azul, com 6 cilin-
dros e 90 HP, tração nas 4 rodas,
motor . B 4.206611, pelo valor -
nimo de oferta de NCr$ 2.800,00
(dois mil e oitocentos cruzeiros
novos).
Os interessados na compra dos

veículos deverão trazer sua pro-
posta a esta Diretoria Estadual,
sita à Avenida Mauro Ramos, s/n,
nesta capital, no dia 12 de feverei-
ro do corrente ano, até 15 horas,
hora esta em que as propostas se-